

Labcon Engineering ApS
Tinglykke 10, 6500 Vojens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 44 94 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Eli Wallin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Labcon Engineering ApS Tinglykke 10 6500 Vojens
	CVR-nr.: 37 44 94 90
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Leo Zingenberg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pharma Nord ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af maskiner, inventar og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.164 kr. mod -1.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.304 kr. mod 221 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.164	-1.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	745	1.434
Andre finansielle indtægter	0	17
Øvrige finansielle omkostninger	-4.131	-45
Resultat før skat	6.778	265
Skat af årets resultat	-1.474	-44
Årets resultat	5.304	221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.304	221
Disponeret i alt	5.304	221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		291.810	114.295
Tilgodehavender i alt		<u>291.810</u>	<u>114.295</u>
Likvide beholdninger		71.935	18.328
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.745</u>	<u>132.623</u>
Aktiver i alt		<u>363.745</u>	<u>132.623</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.881	577
Egenkapital i alt		<u>130.881</u>	<u>125.577</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.335	7.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.474	44
Anden gæld		33.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>232.864</u>	<u>7.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>232.864</u>	<u>7.046</u>
Passiver i alt		<u>363.745</u>	<u>132.623</u>

1 Eventualposter

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	356	125.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	221	221
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	577	125.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.304	5.304
	125.000	5.881	130.881

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PharmCo I ApS, CVR-nr. 25204042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport, PharmCo I ApS, CVR-nr. 25204042.

2. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

PharmCo I ApS, Tinglykke 4, 6500 Vojens CVR nr. 25 20 40 42.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Pharma Nord ApS, Sadelmagervej 30-32, 7100 Vejle CVR nr. 67 30 30 16.